UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

Về việc triển khai thực hiện Luật

cư trú năm 2020

Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 9 năm 2022

     Kính gửi:  Toàn thể cán bộ, công chức và

            người lao động  của Ban Dân tộc tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 4053/TCTĐA06 ngày 09/9/2022 của Tổ công tác Đề

án số 06 tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp triển khai thực hiện Luật cư trú năm

2020, Trưởng ban Dân tộc tỉnh đề nghị:

 Toàn thể cán bộ, công chức và người lao động của Ban Dân tộc tỉnh nghiên

cứu, thực hiện tốt các nội dung của Công văn số 4053/TCTĐA06 ngày 09/9/2022

của Tổ công tác Đề án số 06 tỉnh Quảng Ngãi, nhằm thực hiện tốt Luật cư trú năm

2020 (Công văn được gửi trên công officce của Ban).

 Đề nghị toàn thể cán bộ, công chức và người lao động thực hiện nghiêm túc

các nội dung trên./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT (MT60).

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-09-23T16:12:42+0700

		2022-09-23T16:12:42+0700